ST. JA)
Offizielle Ergebnisliste
Schulskitag in St. Jakob 2017

Defereggental

Ort und Datum: St. Jakob in Def., 11.02.2017

Veranstalter: Gemeinde St. Jakob und St. Veit
Durchfiihrender Verein: WSV St. Jakob in Defereggen (6213)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Ladstdtter Andreas KR (AUT)
Wettkampfleiter: Scheiber Erwin (AUT)
Startrichter: Schett Erich (AUT)

Zielrichter: Ladstatter Andreas KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:30 Intervall: 0:45

Kurssetzer: WSV

Strecke: Skizentrum St. Jakob (Piste G)

Starthdhe: 1509 m Zielhéhe: 1400 m
Hoéhendifferenz: 109 m Lénge: 700 m

Anzahl Tore: 22

Vorlaufer:
V1 Scheiber Mario

Richtungsand.: 22

Gemeldete Starter: 117
In der Wertung: 105 (89,74%)

Kindergarten I weiblich

1 1 SPEER Ylvi 2013 M KiGa St. Jakob

Kindergarten I mannlich

1 2 SCHETT Nico 2013 M KiGa St. Jakob

Kindergarten II weiblich

1 6  SCHEIBER Joleen 2011 M KiGa St. Jakob
2 10  ERLSBACHER Hannah 2011 M KiGa St. Jakob

Samstag, 11. Februar 2017, 16:58

Auswertung: WSV St. Jakob in Defereggen

GEGR. 1926

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte

Wetterdaten:

Wetter: 5/8 bewdlkt
Schnee: Neuschnee
Temp. Start: -3,2° Ziel: -2,8°

1:29,66 0,00

1:22,11 0,00
35,28 0,00 KiGa Meisterin 2017
42,83 7,55
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

Kindergarten II weiblich
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JESACHER Sarah
OBKIRCHER Lea
PASSLER Eva
TEGISCHER Sonja
TROGER Helena
ERLSBACHER Elena

Kindergarten II mannlich
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24
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26
19
22
23
14
20
13
16
25
18
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Volksschulen 1. u. 2. Schulstufe weiblich
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36
31
33
35
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LADSTATTER Anton
LADSTATTER Noah
GROSSGASTEIGER Marco
ERLSBACHER Matthias
MELLITZER Fabian
BERGER Matthias
ERLSBACHER Julian
TEGISCHER Simon
LADSTATTER Benjamin
MELLITZER Jonas
GUTWENGER Adrian
GUTWENGER Matteo
BERGER Emanuel

OBKIRCHER Hanna

SPEER Annemieke
TROGER Lucia

WURZER Denise
ERLSBACHER Lorena
PASSLER Aileen

MOHR Nele

BERGER Theresa
MELLITZER Nina
GROSSLERCHER Valentina

JG  Sex Schultyp

2011
2012
2012
2011
2012
2012

2010
2010
2011
2012
2011
2010
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
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KiGa St. Jakob
KiGa St. Veit
KiGa St. Jakob
KiGa St. Veit
KiGa St. Jakob
KiGa St. Jakob

KiGa St. Jakob
KiGa St. Jakob
KiGa St. Jakob
KiGa St. Jakob
KiGa St. Veit
KiGa St. Veit
KiGa St. Jakob
KiGa St. Veit
KiGa St. Jakob
KiGa St. Jakob
KiGa St. Jakob
KiGa St. Jakob
KiGa St. Veit

VS Feld

VS St. Jakob
VS St. Jakob
VS St. Jakob
VS St. Jakob
VS St. Jakob
VS St. Jakob
VS Feld

VS St. Veit
VS St. Veit

Volksschulen 1. u. 2. Schulstufe mannlich

1 43
50
42
51
48
49
44

~N o o A OODN

Samstag, 11. Februar 2017, 16:58

LADSTATTER Sebastian
GRIMM Jakob
MELLITZER Simon
UNTERKIRCHER Daniel
PASSLER Jakob
ERLSBACHER Florian
TEGISCHER Daniel

2008
2008
2008
2009
2010
2009
2009

M

===

M

VS St. Jakob
VS Feld

VS St. Veit
VS St. Jakob
VS St. Jakob
VS St. Jakob
VS St. Veit

Auswertung: WSV St. Jakob in Defereggen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 6213 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit

43,20
44,18
47,52
50,62
52,48
55,05

34,87
36,59
40,59
40,85
43,65
44,71
49,63
54,01
57,35
58,48
1:01,95
1:02,77
1:09,98

54,97

58,51
1:01,25
1:01,30
1:01,48
1:08,94
1:10,69
1:11,16
1:17,67
1:26,57

57,18

58,12
1:01,51
1:02,17
1:04,34
1:04,75
1:05,10

Schulskitag in St. Jakob 2017

Defereggental

St. Jakob in Def., 11.02.2017

Diff.

7,92
8,90
12,24
15,34
17,20
19,77

0,00
1,72
5,72
5,98
8,78
9,84
14,76
19,14
22,48
23,61
27,08
27,90
35,11

0,00
3,54
6,28
6,33
6,51
13,97
15,72
16,19
22,70
31,60

0,00
0,94
4,33
4,99
7,16
7,57
7,92

Info

KiGa Meister 2017
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr Name JG  Sex Schultyp

Volksschulen 1. u. 2. Schulstufe mannlich

8 40  ERLSBACHER Tobias 2010 M VS St. Jakob

9 45  RIEGER Lukas 2009 M VS St. Veit

10 47  SCHETT Leon 2010 M VS St. Jakob

10 46 GRIMM Josef 2010 M VS St Jakob

10 41 GRIMM Yannick 2010 M VS St. Veit
Volksschulen 3. u. 4. Schulstufe weiblich

1 59  GROSSGASTEIGER Melanie 2006 W VS St. Jakob

2 61  WURZER Michelle 2008 W VS St. Jakob

3 66  KLEINLERCHER Emilia 2008 W VS St. Jakob

4 65  MELLITZER Jana 2008 W VS St. Veit

5 57  TEGISCHER Simone 2008 W VS St. Veit

6 62  ERLSBACHER Lisa 2007 W VS St. Jakob

7 68  RIEGER Miriam 2007 W VS St. Veit

8 58  KLEINLERCHER Elina 2008 W VS St. Jakob

9 53  JESACHER Natalie 2008 W VS St. Jakob

10 54  GUTWENGER Nadine 2008 W VS St. Jakob

1 64  WALDER Carolina 2008 W VS St. Veit

12 60 TROGER Lorena 2007 W VS St. Jakob

13 63  RIEGER Annika 2006 W VS St. Veit

14 69  MOHR Wiebke 2006 W VS St. Jakob
Volksschulen 3. u. 4. Schulstufe mannlich

1 78 KLEINLERCHER Matteo 2007 M VS St. Jakob

2 70  KOFERLE Julian 2006 M VS St. Jakob

3 77 KLEINLERCHER Florian 2007 M VSFeld

4 74 KOFERLE Daniel 2008 M VS St.Jakob

5 73 LADSTATTER Luca 2008 M VS St. Jakob

6 75  NIEDRIST Jan 2007 M VS St. Jakob

7 72 BERGER Roman 2007 M VS St. Veit

8 76  OBKIRCHER Paul 2008 M VS Feld

9 71 LADSTATTER Florian 2008 M VS St. Jakob
Neue Mittelschule 1. u. 2. Klasse weiblich

1 85  KLEINLERCHER Marie 2005 W NMS St. Jakob

2 80  JESACHER Sofie 2005 W NMS St. Jakob

3 81  MELLITZER Jasmin 2007 W NMS St. Jakob

4 84  KROLL Leonie 2006 W NMS St. Jakob

4 79  ERLSBACHER Helena 2006 W NMS St. Jakob

6 82  ERLSBACHER Lena 2005 W NMS St. Jakob
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1:05,80
1:06,73
2:00,00
2:00,00
2:00,00

52,19
52,99
53,78
59,42
59,73
1:00,83
1:01,81
1:02,83
1:02,92
1:03,65
1:03,90
1:05,66
1:06,67
1:09,81

49,08
51,20
53,93
56,77
58,52
1:02,73
1:06,06
1:07,54
1:10,28

48,52
51,52
52,80
58,45
58,45
59,92

Schulskitag in St. Jakob 2017

Defereggental

St. Jakob in Def., 11.02.2017

Diff.

8,62
9,55
1:02,82
1:02,82
1:02,82

0,00
0,80
1,59
7,23
7,54
8,64
9,62
10,64
10,73
11,46
11,71
13,47
14,48
17,62

0,00
2,12
4,85
7,69
9,44
13,65
16,98
18,46
21,20

0,00
3,00
4,28
9,93
9,93
11,40

Info

VS Meisterin 2017
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

JG  Sex Schultyp

Neue Mittelschule 1. u. 2. Klasse mannlich

-

91
94
93
88
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95
87
92
90
86
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RIEGER Alexander
KLEINLERCHER Simon

GRIMM Samuel

PASSLER Niklas
OBKIRCHER Philipp
RIEGER Maximilan
PASSLER Fabian
OBKIRCHER Mattias
OBKIRCHER Lukas
OBERWALDER Elias

2005
2005
2006
2006
2004
2005
2005
2005
2006
2006

=
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NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob

Neue Mittelschule 3. u. 4. Klasse weiblich

1 99
100
103
101
96
97
98
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KLEINLERCHER Annika 2004
STEINER Anna 2003
KLEINLERCHER Carolin 2004
ERLSBACHER Leonie 2003
GROSSGASTEIGER AnnaLe 2003
KLEINLERCHER Sophie 2004
MOHR Jana 2004

=E======

NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob

Neue Mittelschule 3. u. 4. Klasse mannlich

1 109
108
107
105
110
104
106
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STEMBERGER Simon
MACHER Clemens
NOCKLER Gabriel
OBKIRCHER Marvin
UNTERKIRCHER Stefan
TEGISCHER Fabian
ORTNER Tobias

TundT weiblich

1 111
2 112

STEMBERGER Verena
JESACHER Doris

TundT mannlich

1 116
17
115
113
114

(S A~ L N )

BRUGGER Florian

HAFELE Ingo
TONIG Markus

MONITZER Vitus
HAFELE Dietmar

Samstag, 11. Februar 2017, 16:58

2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004

1991
1978

1984
1989
1974
1962
1955

Auswertung: WSV St. Jakob in Defereggen
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NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob
NMS St. Jakob

TundT
TundT

TundT
TundT
TundT
TundT
TundT

Ges.Zeit

50,15
51,67
52,67
52,89
53,03
54,82
58,74
1:00,15
1:03,22
1:04,10

47,39
47,80
47,81
50,24
50,54
54,25
1:06,67

47,46
47,93
48,30
49,86
49,92
51,83
53,91

46,31
52,09

48,72
53,10
57,72
1:01,00
1:03,01

Schulskitag in St. Jakob 2017

Defereggental

St. Jakob in Def., 11.02.2017

Diff.

0,00
1,52
2,52
2,74
2,88
4,67
8,59
10,00
13,07
13,95

0,00
0,41
0,42
2,85
3,15
6,86
19,28

0,00
0,47
0,84
2,40
2,46
4,37
6,45

0,00
5,78

0,00
4,38
9,00
12,28
14,29

Info

NMS Meisterin 2017

NMS Meister 2017
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- = = I= Schulskitag in St. Jakob 2017
Off|Z|e"e Ergebnlsllste chulsidtag in Defeareggental
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 11.02.2017

Rang StINr - Name JG  Sex Schultyp Ges.Zeit Diff. Info

Nicht am Start (1. Lauf): 12 (10,26%)

StNr Name JG  Schultyp/Info Klasse
3 TROGER Fenja 2011 KiGa St. Jakob Kiga Il w
12 UNTERKIRCHER Lucas 2012 KiGa St. Jakob Kiga Il m
15 VOLGGER Luis 2011 KiGa St. Jakob Kiga [l m
27 GRIMM Michael 2012 KiGa St. Jakob Kiga llm
28 OBERWALDER Emanuel 2012 KiGa St. Jakob Kiga Il m
29 GROSSLERCHER Sarah 2010 VS St. Veit VSIw
52 JESACHER Simon 2008 VS St. Jakob VSIm
55 PASSLER Lea 2007 VS St. Jakob VSIlw
56 KLEINLERCHER Johanna 2008 VS St. Jakob VS Ilw
67 GOMIG Veronika 2007 VS St. Veit VSIlw
83 KLEINLERCHER Tabea 2005 NMS St. Jakob NMS | w
102 WIESER Antonia 2003 NMS St. Jakob NMS 1w
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